
            CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                           
 
 

H O T Ă R Â R E A NR.111 
DIN 14 07 2011 

PRIVIND ACORDAREA TITLULUI DE CETĂŢEAN DE ONOARE 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

D-LUI PROFESOR MOISE MITULESCU 
 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
extraordinară în data de 14 07 2011 ;  
   Având în vedere completarea ordinei de zi cu proiectul de hotărâre 
privind acordarea titlului de cetăţean de onoare al municipiului Câmpulung 
d-lui profesor, Moise Mitulescu, pentru întreaga sa activitate cultural-
artistică prin care a promovat imaginea municipiului Câmpulung,  aprobată 
în unanimitate de către consiliul local ;  

  În conformitate cu prevederile art.36 alin.(8) din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările  
ulterioare; 
   În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ARTICOL UNIC  - Se conferă  titlul de CETĂŢEAN DE 
ONOARE  al Municipiului Câmpulung d-lui PROFESOR MOISE 
MITULESCU , pentru întreaga sa activitate cultural-artistică prin care a 
promovat imaginea Municipiului Câmpulung.  
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,           CONTRASEMNEAZĂ   
             S E C R E T A R,  
       GEORGE  BĂLAN               NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 


